
Zajęcia komputerowe 
Temat: Poznanie pojęć – zegar, kalendarz. Kształcenie umiejętności 
zapisywania aktualnej daty i godziny. Kształcenie umiejętności sprawdzania 
w komputerze daty i godziny. 

Popatrz, posłuchaj, postaraj się zapamiętać:  

https://www.youtube.com/watch?v=gESdVXEUSVs   historia zegara 

https://www.youtube.com/watch?v=-Mi-8kjXAW4  - dla ciekawych :) 

Ćwiczenie 1: poszukaj i wskaż gdzie wyświetla się data i godzina w twoim 
komputerze na tablecie  lub laptopie. 

Ćwiczenie 2:   https://www.matzoo.pl/klasa2/ktora-godzina-po-
poludniu_63_507   

  

Powodzenia 

A :D 

https://www.youtube.com/watch?v=gESdVXEUSVs
https://www.youtube.com/watch?v=-Mi-8kjXAW4
https://www.matzoo.pl/klasa2/ktora-godzina-po-poludniu_63_507
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Topic: Let’s read a story! Słuchamy historyjki. 
 

• podręcznik strona 42,43- wysłuchaj historyjki  (https://www.macmillan.pl/strefa-ucznia)            

i spróbuj ją opowiedzieć w języku polskim, wymień dolegliwości, jakie miał krokodyl 

• dla uczniów zarejestrowanych na https://www.macmillaneducationeverywhere.com/ 

historyjka dostępna w formie filmiku- zachęcam ☺ 

• wybieramy Units- Unit 4- Lesson 3- Viedo Story 

 
• w zeszycie narysuj zwierzątka z historyjki i je podpisz 

                                                                     
crocodile                    monkey                    mouse                       turtle                               frog 

 

• w zeszycie narysuj  wybraną scenkę z historyjki  i ją opisz (na podstawie ćwiczeń na stronie 

40) 

 

• wykonaj zadania w zeszycie ćwiczeń na stronie 40 

 

❖ w razie pytań, proszę o kontakt angielskihome@gmail.com 

 

M. Wojewodzic  

W-F 

Temat: Lekarstwo na nudę. 
Zabawy ruchowe.  Ruch to podstawa, siedzenie w domu nie musi być nudne. 



       Zachęć swoich bliskich do wspólnego ćwiczenia, zróbcie rodzinną rozgrzewkę, a nauka na 

pewno będzie przyjemniejsza. 

Ed. polonistyczna 

Temat: W kuchni praca wre – gromadzenie czasowników, poprawna 

pisownia czasowników zakończonych na –uję. 

Podręcznik polonistyczny – s.28 i 29 – przeczytaj wiersz kilka razy. 

W zeszycie zapisz odpowiedzi na 1. i 2. pytanie ze strony 29 – Proszę o zdjęcie 

odpowiedzi w zeszytach. 

Ćwiczenia polonistyczne – s. 54 – bez zadania ostatniego – Napisz w zeszycie przepis… 

Ćwiczenia polonistyczne – s. 55. 

Ed.matematyczna 

Temat: Mierzenie za pomocą linijki 

Podręcznik matematyczno – przyrodniczy – s.34 

Proszę o założenie zeszytu do matematyki i przyrody – w kratkę. 

Tam zapisz wyniki pomiarów z podręcznika s.34,  

Kawałek drewna – 

Zamek z piasku –  

Łopatka –  Proszę o zdjęcie odpowiedzi w zeszytach. 

Ćwiczenia matematyczno – przyrodnicze – s.33 

Do tych ćwiczeń zrób pomiary w swoim domu,  

ćw.2 – pomiń zadanie z pierwszym kwadracikiem,  

drugi kwadracik - zmierz swoje ubrania, wyniki zapisz w ćwiczeniach na rysunku. 

 

 

Proszę o przesyłanie zadań zaznaczonych UKOŚNIE. 

 

Jeśli są problemy, proszę o kontakt do mnie: majaw@poczta.onet.pl 
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